
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 26.maijā  Nr. 242 
 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 

11. jūnija lēmumā Nr. 232 “Par maksas 

noteikšanu personas paraksta apliecināšanai” 

(protokols Nr.10, 49.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra saistošajiem 

noteikumiem Nr. 49 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” un Jūrmalas domes 

2021. gada 16. decembra nolikumu Nr. 31 “Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

nolikums”, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2015 .gada 11. jūnija lēmumā Nr. 232 “Par maksas 

noteikšanu personas paraksta apliecināšanai” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 3. un 4. punktā vārdus “pilsētas domes” ar vārdiem “valstspilsētas 

administrācijas”.  

2. Svītrot 5. punktu. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


